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Lääneranna valla ajaleht / Nr 10 (84) / Oktoober '25

Lääneranna Gümnaasiumis alustas kooli- 
aastat ligi 400 õpilast

Lääneranna Vallavalitsus
Aadress: Jaama tn 1, Lihula linn
Kodanike vastuvõtt: E–T, N 9–16 ning K 11–16. Lõuna iga päev kell 13.00–13.30
Reedeti ametiasutuses kodanike vastuvõttu ei toimu
Kontakt: 472 4630, vallavalitsus@laaneranna.ee www.laanerannavald.ee

LÄÄNERANNA VALLAS ELAS  
4. septembril 5041 inimest

Maal elamise päev
LK 10-11

Lõikuspidu 2025 Varblas
LK 7

Kokkuvõte Lääneranna  
Vallavolikogu tööst

LK 13-15

Kogukonna jõul helisevad 
Kirbla kirikus uued kellad

LK 4

Oktoober/viinakuuOktoober/viinakuu
01.10 omavalitsuspäev
05.10 õpetajate päev
13.–19.10 kohaliku omavalitsuse 	
			          volikogu valimisnädal
18.10 hõimupäev
19.10 kohaliku omavalitsuse  
		   volikogu valimispäev
24.10 Lääneranna valla  
		   8. aastapäev
26.10 üleminek talveajale
31.10 halloween 

November/talvekuuNovember/talvekuu
01.11 pühakutepäev
02.11 hingedepäev 
09.11 isadepäev
10.11 mardipäev
16.11 taassünnipäev
19.11 meestepäev 
25.11 kadripäev
26.11 kodanikupäev
30.11 1. advent

VALIMISPÄEV ON  VALIMISPÄEV ON  
19. OKTOOBRIL 202519. OKTOOBRIL 2025
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Lääneranna Gümnaasiumis alustas kooliaastat ligi 400 õpilast
Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

T eadmistepäev tõi Lääneranna valda kaasa 
rõõmu ja pidulikkust – algas uus õppeaasta 

ning Lääneranna Gümnaasiumi viies tegutsemisko-
has alustas tänavu kooliteed kokku 396 õpilast. Lää-
neranna Gümnaasium, mis loodi 1. septembril 2024 
viie kooli ühendamise tulemusena, tegutseb Koongas, 
Kõmsil, Lihulas, Varblas ja Virtsus.

Rõõm ja traditsioonid kõigis meie kogukonda-
des
Koonga tegutsemiskoha uksed avanesid sel sügisel 25 
õpilasele, neist lausa seitse alustasid päris esimest koo-
liteed.
Kõmsil kogunes uueks aastaks 34 last, kellest 1. klassis 
koguni 9 koolijütsi ning tarkusepäev möödus päikese-
lise rõõmu ja elevuse tähe all.
Virtsu tegutsemiskoha aktus oli südamlik – kokku alus-
tas õpinguid 11 õpilast. Esimesse klassi astunud Liise 
sai tähtsal päeval kingituseks aabitsa, koolimütsi ja 
vilistlastelt armsa VIRTSU särgi. Kooliperele ja külalis-
tele soovisid head teed volikogu liige Hardi Pikkmets ja 
direktor Rasmus Lippur ning helgelt hõljuvad õhupallid 
lisasid saali pidulikku meeleolu.
Varblas asus tarkust taga nõudma 14 last. Päev möödus 
tänusõnade, naeratuste ja kaunite hetkede tähe all –  
jäädvustatud fotod tagasid selle, et rõõm võiks kesta 
ka tulevikus.
Lihulas, kus õpib koguni 312 õpilast, kulmineerus päev 
piduliku avaaktuse ning traditsioonilise rongkäiguga 
värskelt valminud koolihoone juurde. See oli suure 
koolipere jaoks justkui uus algus – samm üheskoos 
helge tuleviku poole. 

Päev kulmineerus uue koolimaja avamisega 
Lihulas
Lihula kultuurimajas toimunud avaaktuse järel liiguti 
rongkäigus värskelt valminud koolimajja. Kuigi mõned 
viimistlus- ja sisustustööd kestavad veel septembri 
lõpuni, on hoone juba õppetööks valmis ning õpilased 
said alustada esimest koolipäeva kaasaegses ja inspi-
reerivas keskkonnas.
Vallavolikogu esimees Armand Reinmaa meenutas, 
et tee uue koolimajani sai alguse juba mitu aastat 
tagasi: „Kui 2021. aastal sõnastasime unistuse ehitada 
Lihulasse kaasaegne õppekeskkond, siis täna seisame 
lõpptulemuse ees – unistus on saanud reaalsuseks. 
See koolimaja on tagajärg julgete otsuste tegemisele 
ja nende elluviimisele, aga ka kogukonna toetusele ja 
koostööle.“
Ka kooli direktor Rasmus Lippur rõhutas ühtse kogu-
konnakooli tähtsust: „Kui eelmisel sügisel astusime 
koos üsna tundmatule teele, siis täna võime öelda, et 
viiest koolist on kujunenud üks kool. Me oleme õppi-
nud üksteist tundma, loonud sidemeid ja ehitanud üles 
ühtset koolipere.“
Tema sõnul on uus maja loodud õpilasi ja õpetajaid 
silmas pidades: energiasäästlik hoone, nutikalt liigen-
datud ruumid, kaasaegne ventilatsioon, galerii kooli- ja 
spordihoone vahel, ronimissein, õpilasesinduse oma 

ruum ning hooviala, mis kutsub pikki vahetunde õues 
veetma „Meie kool on hooliv kogukonnakool – piisavalt 
suur, et olla elujõuline, ja piisavalt väike, et jõuda iga 
õpilaseni,“ lisas Lippur.
Vastvalminud koolimaja avamisel jagati palju muljeid 
ja tundeid, kuid kõige enam jäi kõlama lihtne ja liigutav 
mõte – see on kool, kust lapsed ei taha enam ära minna.

Olgu see teadmiste, koosolemise ja loovusjanu saatjaks 
kogu kooliperele veel paljudeks aastateks.

Ühine kool, ühised väärtused
Lääneranna Gümnaasium on kogukonnakool, mis 
annab heal tasemel haridust algklassidest gümnaasiu-
mini. Nii Koonga, Kõmsi, Varbla, Virtsu kui ka Lihula 
koolipere panus on oluline ja väärtuslik – iga tegut-
semiskoht hoiab oma nägu ja eripära, kuid kõik koos 
moodustavad ühe kooli ja ühe kogukonna.

Tänusõnad pikaaegse panuse eest
Tarkusepäeva aktustel jagas Lääneranna Vallavalit-
sus tänukirju õpetajatele ja töötajatele, kelle pühen-
dumus on kujundanud meie koolielu läbi aastaküm-
nete. Tänukirjad said:

	» Eliita Nõmm – 20 aasta tööjuubeli puhul Lääne-
ranna Gümnaasiumi Kõmsi tegutsemiskohas ning 
seoses 55. sünnipäevaga;

	» Mare Alpius – 30 aasta tööjuubeli puhul Lääne-
ranna Gümnaasiumi Kõmsi tegutsemiskohas;

	» Marje Loide – pikaaegse töötamise puhul Lääne-
ranna Gümnaasiumi Lihula tegutsemiskohas ja 
seoses 70. sünnipäevaga;

	» Rosemaria Raidlepp – 35 aasta tööjuubeli puhul 
Lääneranna Gümnaasiumi Lihula tegutsemisko-
has.

Need inimesed on oma töö ja pühendumisega jätnud 
kustumatu jälje meie kogukonna haridusellu. Täname 
südamest, et olete olnud ja olete siiani meie laste 
jaoks olemas.

Varblas on 2. klassi õpilased nutika tahvli inimeseõpetuse 
tunnis juba kasutusse võtnud. Foto: Lääneranna Gümnaasiumi 
Varbla tegutsemiskoht

HARIDUS



3L Ä Ä N E R A N N A  T E ATA J A  /  N r  1 0  ( 8 4 )  2 0 2 5

Kooliaasta algas ka teistes õppeasutustes Läänerannas
Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

Lääneranna Lasteaias algas uus õppeaasta 
meeleolukalt
Tarkusepäeva tegi eriliseks koeratüdruk Lotte, kes 
rõõmustas juba teist korda kõigi Lääneranna Lasteaia 
majade lapsi Koongas, Kõmsil, Lihulas, Lõpel, Varblas ja 
Virtsus. Peomeeleolu lõid tants, trall ja magus üllatus, 
lisaks näitasid lapsed end tõeliste Lotte-ekspertidena.
Uue kooliaasta algust täiendas vahva ettevõtmine 
Lihulas, kus endised Pokude rühma lapsed – nüüd juba 
Lääneranna Gümnaasiumi IV klassi õpilased – istutasid 
koos õpetaja Aetiga lasteaia aia taha krookuste sibu-
laid. Kevadel rõõmustavad need õied nii väikseid kui 
suuri.
Lisainfo: lasteaed.laaneranna.ee

Metsküla koolis alustas uut  
õppeaastat 41 last

Metsküla koolimaja täitus taas laste naeru ja saginaga 
– uuel õppeaastal õpib Metskülas kokku 41 last, mida 
pole juhtunud juba ligi sajand. Suurima rõõmu tõid 
majja kaheksa esimese klassi õpilast, kellele koolipere 
soovis soojalt ja südamlikult tere tulemast.
Kooliperre on lisandunud ka uusi toredaid inimesi: õpe-
taja Monika ning köögis toimetav Taivo. Samas saadeti 
tänuga pensionile Ene, kes on enam kui veerand sajan-
dit koolilastele maitsvaid toite valmistanud.
Metsküla koolipere saatis head soovid ka Lääneranna 
Gümnaasiumile, kus uus Lihula koolimaja sel sügisel 
uksed avas. Uue kooliaasta puhul soovitakse kõigile 
rõõmu, sõprust ja tegutsemislusti.
Lisainfo: metskylakool.ee 

Lihula Muusika- ja Kunstikool
Lihula Muusika- ja Kunstikoolis alustas tänavu 2. sep-
tembril põhiosakonna esimeses klassis õpinguid 9 last.  
1. oktoobril toimunud rahvusvahelise muusikapäeva 
raames sai muusikakoolis tutvuda erinevate muusika-
instrumentide ja õpetajatega.
Kool pakub lastele ja noortele loomingulist keskkonda, 
kus arendada nii muusikalisi kui ka kunstilisi oskusi 
järgmistel erialadel: vaskpuhkpill, kitarr, viiul, flööt, 
klaver, basskitarr, löökpillid ja kunst.
Lisainfo: mkk.laaneranna.ee 

Lääneranna Spordikool
Lääneranna Spordikool kutsub noori sportima ning 
pakub 2025/2026. õppeaastal treeninguid jalgpallis 
(E ja R), kergejõustikus (K ja N) ning maadluses (E–R). 
Oktoobrist lisanduvad lauatennise treeningud.
Täpsem tunniplaan, registreerimisinfo ja hinnakiri on 
leitavad spordikooli veebilehelt: sport.laaneranna.ee 
Spordikooli eesmärk on anda lastele ja noortele võima-
lus arendada oma oskusi, liikuda tervislikult ja kasva-
tada sportlikku meelt. 
Lisainfo: sport.laaneranna.ee 

Massu Ratsaspordikool
8. septembril alustas kaheksandat 
õppeaastat Massu Ratsaspordikooli 
erahuvikool.
Sel sügisel õpib seal 28 last, 
keda aitavad nende teekonnal 
20 turvalist ja kogenud hobust. 
„On väga hea meel, et üha 
rohkem noori soovib tegeleda 
ratsaspordiga,“ ütleb kooli juht 
Kristi-Carolina Reinmaa.
Ratsaspordikool pakub lastele eri-
lise võimaluse veeta aega looduse 
keskel, õppida vastutust ning saada osa 
ratsutamise rõõmust.
Lisainfo: massuratsaklubi.ee 

Lääneranna Muusikakool
Erahuvikoolina tegutsev Lääneranna Muusikakool on 
laienenud mitmesse piirkonda – õppekohad on Mets-
külas, Kõmsil, Virtsus, Tõstamaal ja taas ka Varblas, 
peagi võivad lisanduda Kirbla ja Pärnu.
Tänavu on liitunud 8 uut õpilast, kuid registreerimine 
kestab aasta läbi, sest kool rakendab klassivaba ja väl-
jundipõhist õpet. Õppijate seas on nii lapsi kui ka täis-
kasvanuid, sealhulgas sama pere liikmeid.
Kool panustab aktiivselt koostööpro-
jektidesse ja kontserttegevusse, 
pakkudes õpilastele rohkelt esi-
nemisvõimalusi. Näiteks osales 
Virtsu noor muusik Eliise Pet-
rovits juba augustis Võrus 
Tamme festivalil, kus õpiti 
selgeks mahukas orkestrikava 
ja esineti mitmes koosseisus. 
„Lääneranna Muusikakool tahab 
rõhutada, et iga õpilase tegelikud 
võimed avalduvad tegemistes väljas-
pool klassiruumi, ja seetõttu otsib kool 
aktiivselt võimalusi erinevateks koostööprojektideks 
ja mittestatsionaarseteks koolitusteks,“ ütleb kooli juht 
Mati Põdra.
Muusikakool sobib igas vanuses huvilistele, kes soo-
vivad arendada oma muusikalisi oskusi, leida loomin-
gulist väljundit või lihtsalt kogeda rõõmu muusikast – 
olgu eesmärgiks hobi, esinemine või eneseareng.
Lisainfo: laanerannamuusikakool.ee

Massu Ratsaspordikool. F
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Kogukonna jõul helisevad Kirbla kirikus 
uued kellad
Illimar Toomet, Kirbla koguduse hooldajaõpetaja 
Teksti toimetanud Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

ELU

K irbla Püha Nikolause kiriku 
torni kaunistab nüüdsest kolm 

uut kella, mis toodi Eestisse Saksa-
maalt Düsseldorfi Lootuse kirikust 
juba 2021. aastal. Nelja aasta jooksul 
ootel olnud kellad tõstis 9. juulil 2025 
oma kohale kellameister Toomas 
Mäeväli. Uute kõrvale jäi torni ka 
väärikas 1762. aastal valatud kell.
„See on olnud suur ettevõtmine ja pikk 
teekond, kuid tänu kümnete heade ini-
meste annetustele ja toetusele oleme 
täna siiani jõudnud,“ sõnas koguduse 
nimel õpetaja Illimar Toomet, kes tänab 
kõiki abistajaid ja kaasamõtlejaid.

Pühitsemine ja kellade esimene 
kõla
Pühapäeval, 27. juulil kõlasid uued 
kellad esimest korda pidulikul jumala-
teenistusel, mille viis läbi Lääne praost 
Kaido Saak. Peale pühitsemist nautisid 
kirikulised Liis Marie Alti kontserti 
ning kogukond kogunes Kirbla seltsi-
majja ühisesse kohvilauda.

Suur töö ja uued plaanid
Kellade paigaldamiseks on tänaseks 
kulunud 25 003 eurot – kõik see sai 
võimalikuks annetuste toel. Nimelisi 
toetajaid on olnud ligi kolmkümmend 
ning lisaks veel kümneid, kes soovisid 
jääda anonüümseks. Abikäe ulatasid 
nii kohalikud elanikud kui ka kogu-
duse sõbrad Eestist ja välismaalt.
Kellade lugu pole siiski veel lõppenud. 
Et nende helin paremini kõlaks, tuleb 

torni paigaldada ribiaknad, samuti on 
plaanis kellad ühendada elektrilise löö-
gisüsteemiga. Mõlema töö maksumus 
on kokku ligikaudu 8500 eurot ning 
kogudus loodab siingi heade toetajate 
abile.
Lisaks ootab korrastamist kirikuhoone 
ise. Viimastel aastatel on juba restau-
reeritud altarimaal, paigaldatud tuu-
lutussüsteem ja korrastatud aknaid. 
Järgmise sammuna valmistatakse ette 
projektdokumentatsioon, et alustada 
hoone põhjalikuma remontimisega.

Tänu ja kutse kaasa aidata
Kirbla kogudus väljendab südam-
likku tänu kõigile, kes on oma panuse 
andnud: annetajatele, toetajatele ja 
vabatahtlikele. Eriline tänu kuulub 
ka Mäeväli Orelitöökoda OÜ-le, Osa-
ühingule Kirbla, Laikrete perebändile, 
Ulvila kogudusele Soomest, Kirbla 
külaseltsile ning paljudele eraisikutele.

Kogudus ootab kõiki jumalateenistuste-
le, mis toimuvad sügisest iga kuu teisel 
ja neljandal pühapäeval kell 15.

9. juulil 2025 tõstis kellameister Toomas Mäeväli pealtvaatajate valvsa pilgu all kellad 
torni ning paigutas kellatoolile. Foto: Illimar Toomet

Kõigil soovijatel on jätkuvalt  
võimalus annetada:
SEB EE58 1010 6020 1603 6003
Swedbank EE05 2200 0011 2011 3326
Saaja: EELK Kirbla Püha Nikolause 
kogudus

LÜHIDALT

Lääneranna pinksinoored  
olid Haapsalu GP2-l  
edukad 
7. septembril osalesid Haapsalu GP2 
võistlusel Lääneranna noorsportla-
sed Sten Andre Kukispuu, Krismar 
Kondratjuk, Carolin Laht ja Kaisa-
Elis Nellis. Kukispuu võitis kaks esi-
kohta, Kondratjuk oli oma vanuse- 
grupis esimene, Nellis teine ja Laht 
kolmas tüdrukute seas. 

Tänu kuulub ka vanematele trans-
pordi eest.

Kirblas tähistati vastupa-
nuvõitluse päeva 
22. septembril tähistati Kirbla kiri-
kuaias vastupanuvõitluse päeva, mil 
mälestati Eesti vabaduse eest seis-
nuid. Peaminister Vabariigi Presi-
dendi ülesandeis Jüri Uluotsa pere-
konna kalmul kõnelesid ajaloolased 
Mati Mandel ja Heiki Magnus ning 
mälestuspalve pidas EELK Lääne 
praost Kaido Saak. Pärast tseremoo-
niat koguneti ühisesse kohvilauda. 
Päeva sündmused jätkusid mäles-
tushetkedega nii Pärnus, Tallinnas 
kui Läänemaal Kullamaal.

Näitus „Aasta lind 2025 – 
kormoran“ ootab külasta-
jaid
RMK Matsalu rahvuspargi külas-
tuskeskuse kolmandal korrusel on 
avatud Eesti Ornitoloogiaühingu 
koostatud näitus, mis tutvustab 
tänavust aasta lindu – kormorani. 
Väljapanek annab ülevaate kor-
morani rollist ökosüsteemis, elu-
paikade ja kalastiku mõjutamisest 
ning toob esile ka liiki ümbritse-
vad müüdid. Näitust saab tasuta 
külastada 15. septembrist kuni 12. 
oktoobrini keskuse lahtiolekuaega-
del.

Lihula Muuseum
Alates oktoobrist oodatakse külas-
tajaid etteteatamisel.

Lihula mõisa viinaaida ees on 
oktoobrikuu lõpuni 24/7 avatud 
Eesti Mälu Instituudi koostatud 
rändnäitus „Saatuseaasta 1944“. 
Tule tutvu lugudega, mida jutustab 
Lihulas asuv ekspositsioon. Rohkem 
infot: 2024.wwii-refugees.ee/naitus

http://2024.wwii-refugees.ee/naitus
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Lõõtsamuusikast tantsulustini
Andri Lobjakas, Lihula Lõõtsa korraldaja     
Teksti toimetanud Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

Kirblasse rajatakse  
ragbiväljak
Kirbla külas on valmimas uus ragbi-
väljak, mille rajab sinna endine pro-
fessionaalne ragbimängija Chris-
topher Hale. Inglismaalt pärit Hale 
peab ragbit maailma parimaks 
spordialaks ning loodab siinses 
kogukonnas mängu vastu huvi kas-
vatada. Praegu valmivad kohalikus 
töökojas väravapostid, mille püs-
titamise järel saab hakata pidama 
esimesi treeninguid ja ehk ka Kirbla 
ragbitiimi kokku panema.

Kirbla rahvamaja sai uued 
lauad ja toolid

Kirbla külaselts sai toetust Koha-
liku omaalgatuse programmi (KOP) 
sügisvoorust, mille abil soetati 
rahvamajja kuus ümmargust lauda 
ja 40 tooli. Uus mööbel parandab 
oluliselt maja kasutusvõimalusi ja 
tagab istumiskohad vähemalt sajale 
inimesele. Lauad ja toolid on juba 
mitmel kogukonnaüritusel kasutust 
leidnud ning tänu vastupidavale 
kattematerjalile saab neid kasutada 
ka õues.

Uus töötaja: Lääneranna 
Teataja toimetajana alus-
tas tööd Raahel Apsalon
Alates 3. septembrist töötab Lää-
neranna vallavalitsuses ajalehe 
Lääneranna Teataja toimetajana 
Raahel Apsalon. Tema ülesandeks 
on paber- ja veebiväljaannete koos-
tamine, artiklite kirjutamine ning 
trüki- ja küljendusprotsessi koor-
dineerimine. Lihulas üles kasvanud 
Apsalon rõhutab kohaliku identi-
teedi hoidmise ja kogukonnasuhete 
tugevdamise tähtsust. Vallavanem 
Ingvar Saare sõnul toob tema koge-
mus ja sidusus piirkonnaga ajale-
hele usaldusväärsuse ning kodulä-
hedase sisu.

LÜHIDALT
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L aupäeval, 9. augustil kõlas 
Lihulas juba kolmandat aastat 

lõõtsamuusika, aga seekord oli Lihula 
Lõõts pisut teises vormis. Kui vara-
semalt on mängitud mõisamäel lau-
lulaval, siis sel korral oodati rahvast 
suurde telki, kuhu oli üles seatud ka 
tantsupõrand. Nagu nimigi viitas – 
„rahvatantsu eri“ –, olid oodatud nii 
pillimehed kui ka tantsijad.
Tantsuilu pakkus Lihula kultuurimaja 
naisrahvatantsurühm Tantsulust 60+, 
kes esitas neli tantsu: „Meenutus“ 
(autor Marje Hinsberg), „Suve valss“ 
(autor Andri Lobjakas), „Reinlender“ 
ja „Oige ja vasemba“. Kuigi algul kar-
deti, kas pillimäng ja tants ikka kenasti 
kokku kõlavad, hajusid mured kohe – 
koostöö sujus suurepäraselt ja rõõm 
kandus ka publikuni.

Lood, mis tõid publiku kaasa 
elama
Ühismängus kõlas kokku kuus lugu: 
„Läänemere lained“, „Suvevalss“, 
„Sinilill“, „Rannakolhoosis“, „Tantsi, 
tantsi, keeruta“ ja „Oige ja vasemba“. 
Nagu traditsiooniks on saanud, lõpe-
tati kontsert kuulajatele pühendatud 
tänulooga „Soome polka“. Rahvast oli 
kohale tulnud rohkelt – telk oli muusi-
kast ja tantsust tulvil.

Noorte ja kogenud muusikute 
ühine lava
Kuigi tänavu oli pillimehi veidi vähem, 
18, jäid kõlama nende ehe muusika ja 
eriline rõõm. Märkimist väärib, et laval 
olid seekord ka ehtsad Eesti lõõtsad. 
Lihula muusikakooli õpetaja Feofan 
Roos tõi kaasa oma õpilased ning koos 
esitati viis lugu, andes noortele väärt 
kogemuse ja publikule rohkelt rõõmu.
Suur tänu kõigile pillimeestele: Jüri 
Pikk, Helgi Vellemäe, Arvo Alt, Vello 
Tüür, Kristiina Mägi, Viivi Jäe, Feofan 
Roos, Merike Piirme, Tiina Lipp, Liivi 
Volt, Raul Targamaa, Arvo Laud, Laine 
Kiil, Gunnar Vompas, Eevi Roos, Rein 
Rohtväli, Kersti Rohtväli ja Milvi Toot-
siko.

Tänusõnad toetajatele
Samuti suur aitäh kõigile toetaja-
tele, kelle abiga sai Lihula Lõõts 2025 
teoks: Sakste maja (Jaak ja Ilona Kas-
tepõld), Lihula Tarbijate Ühistu, kaup-
lus Lootus, NEVI Reklaamtrükk, Lihula 
kultuurimaja, Anne Kinks, Marje ja Jüri 
Hinsberg, Tiia Lehiste, Joosep Michels, 
Margus Suurväli, Ülle Lobjakas ja Sirje 
Liivmaa.

Kohtume taas 2026. aastal – ikka Lihula 
Lõõtsal!
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Targemaks ja tervemaks Paadrema  
külaseltsi moodi
Margit Merila, MTÜ Paadrema Külaselts juhatuse liige, projektijuht  
Teksti toimetanud Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

P aadrema Külaselts on peagi 
lõpetamas projekti „Targemaks 

ja tervemaks“, mis tõi kogukonda 
hulgaliselt teadmisi, oskusi ja rõõmu. 
Projekti eesmärk oli pakkuda tege-
vusi eakamatele ja erivajadusega 
inimestele, aidates hoida vaimset 
tervist, vähendada üksildustunnet ja 
tugevdada kogukonna sidet.
Aasta jooksul viidi läbi mitmeid õppe-
reise. Külastati Tallinna ja Olustveret, 
kus tutvuti nii ajalooliste paikade, 
muuseumide kui ka uute elamustega. 
Suurimaks hitiks kujunes klaasipuhu-
mise töötuba Olustveres, kus igaüks 
sai endale isikliku klaaseseme valmis-
tada – see pakkus osalejatele uhkus-
tunnet ja kordumatut kogemust. Tal-
linnas osaleti muu hulgas ERRi saate 
„Eesti mäng“ salvestusel ning külastati 
Vabaõhumuuseumi kolhoosimaja, mis 
äratas rohkelt mälestusi ja mõtteid 
möödunud aegadest.
Lisaks reisidele toimusid Paadremal 
mitmed õpitoad ja loengud. Puidutöö 
õpitubades õpiti tundma uusi masi-
naid ja valmistati väiksemaid esemeid. 
Epoksiidikunsti töötoad pakkusid 
võimalust luua isikupäraseid ehteid 
ja koduseid tarbeesemeid, mida osa-
lejad hindasid väga kõrgelt. Samuti 
toimus vaimse tervise loeng, kus rää-
giti, kuidas märgata abivajajat enda 
kõrval ning kui oluline on kogukonna 
tugi. Need tegevused andsid inimestele 
nii praktilisi oskusi kui ka julgust koos 
tegutseda.

Projekti jooksul kogetu näitas, kui 
väärtuslik on ühiselt õpitut jagada ja 
uusi huvisid avastada. Osalejate taga-
siside oli väga positiivne – paljud tund-
sid, et on saanud juurde uusi teadmisi 
ja enesekindlust.
Lisaks eelloetletud tegevustele muu-
deti kogukonnaelu ka püsivalt pare-
maks: Paadrema külakeskusesse 
paigaldati uus kaldtee, mis tagab ratas-
tooliga ligipääsu ja muudab maja kõi-
gile kättesaadavaks. See on oluline 
samm külakeskuse kaasavamaks ja 
ligipääsetavamaks muutmisel.
Paadrema Külaselts peab projekti igati 
kordaläinuks. „Targemaks ja terve-
maks“ tõi inimestele rõõmu, tugevdas 
ühtekuuluvustunnet ning andis julgust 
edasi õppida ja koos tegutseda.
Projekt toimus Pärnu Lahe Partner-
luskogu kaudu ning sai kaasrahastuse 
Euroopa Liidult.

Pealinnas külastati Riigikogu hoonet. Seal võttis külalised vastu Pärnumaalt valitud 
rahvasaadik Andres Metsoja, kes tutvustas parlamendi igapäevatööd, komisjonide rolli ja 
arutlusel olevaid teemasid. Fotod: erakogu

ELU

Otsitakse Pärnumaa  
aasta ISA!
Eesti Reservohvitseride Kogu, Pär-
numaa Omavalitsuste Liit ja Pärnu 
Linnavalitsus kutsuvad üles kandi-
deerima Pärnumaa aasta ISA tiitlile. 
Konkursil tunnustatakse isasid, kelle 
peres kasvab vähemalt kaks last ja 
kes panustavad aktiivselt oma kogu-
konna heaolusse. Kandidaate saab 
esitada kuni 13. oktoobrini aadressil 
aastaisa@erok.ee. Tiitel antakse üle 
pidulikult isadepäeval, 9. novembril 
Endla teatri sammassaalis. Rohkem 
infot ja esitlemine: aastaisa.erok.ee 

Paaditakso viib Kasari jõe 
ilu avastama

Lääneranna vallas alustas tegevust 
uus paaditakso teenus, mis võimal-
dab nautida Kasari jõe loodust nii 
kalastades kui ka lihtsalt sõitu imet-
ledes. Retked algavad Kloostrist või 
Kasari vana kooli lähistelt ning siht-
punktiks võib valida näiteks Suitsu 
vaatetorni või Rumba jõe. Paadid 
mahutavad kuni neli reisijat, sõidud 
toimuvad kevadest sügiseni ning 
lisaks sõidule on võimalik tellida 
snäkke või piknikukorvi. Teenuse 
kapten Valdo Lomp rõhutab, et see 
on ka kogukondlik ettevõtmine, mis 
toob inimesed lähemale kodukandi 
loodusele.

Varbla raamatukogu kolis 
koolimajja
Varbla raamatukogu sai uue kodu 
koolimajas, tuues lugemis- ja õppi-
misvõimalused lastele veelgi lähe-
male. Suve jooksul värskendati 
ruume ning kolimisel aitasid kaasa 
noortemalevas osalenud. Lisaks on 
raamatukogu nüüd kõigile mugavalt 
ligipääsetav, sest paigaldati ka kald-
tee. Uued hubased ruumid pakuvad 
võimalusi nii lugemiseks kui ka 
väiksemate kultuuri- ja haridus-
sündmuste korraldamiseks. Kooli ja 
raamatukogu koostöö loob paremad 
tingimused õppimiseks ja vaba aja 
veetmiseks.

LÜHIDALT

MAILTO: aastaisa@erok.ee
http://aastaisa.erok.ee
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Üheks peo populaarseimaks osaks 
oli vahvalt kaunistatud fotonurk. 
Fotod: Gady Pärnik

Lõikuspidu 2025 peeti maha Varblas 
Kokkuvõtte koostanud Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

Pärnumaa külade siseturvalisuse mängud tähistasid Virtsus 
juubelit  |

13. septembril muutus Varbla rahvamaja suur 
saal üheks õhtuks tõeliseks sügispeo kes-

kuseks, kuhu kogunesid kohalikud elanikud ja küla-
lised, et tähistada Lõikuspidu Varblas 2025. Õhtu oli 
täis muusikat, tantsu, vahepalasid, üllatusi ja sügise-
selt värvikat meeleolu – sündmus näitas selgelt kogu-
konna elavust ja ühtekuuluvust.
Peo avas soe tervitus uksel, kus külalisi tervitas Liis, 
ning saal täitus varakult rõõmsa elevusega. Külastajad 
said esimesena tutvuda Varbla Külaseltsi uue veebile-
hega, mille ametlik avalikustamine lisas õhtule pidulik-
kust ja tähenduslikkust.

Kaasahaarav programm
Laval astus üles ansambel Manijapoisid, kes pakkus 
publikule hoogsaid rütme, rõõmsaid laule ja tantsulusti. 
Õhtu jooksul toimusid mitmed voorud, kus osalejad said 
proovile panna oma nutikust viktoriinis, särada parima 
kostüümi konkursil ning nautida sügiseseid snäkke ja 
kokteile legendaarse Baar Väljas menüüst.
Südaööl tõi DJ Marek Roomets rahvani pöörased 
rütmid, mis kestsid hommikuni, tagades, et pidu ei 
lõppenud enne, kui viimane tantsija saalist lahkus. 
Fotograaf Gady Pärnik jäädvustas kõik meeldejää-
vad hetked nii melu sees kui ka fotonurgas, pakkudes 
külastajatele võimalust neid mälestusi veel kaua ela-
vana hoida.

Suur tänu abilistele ja toetajatele
Õhtu ei oleks saanud nii suurepäraselt õnnestuda pal-
jude abilisteta. Suur tänu kuulub peakorraldajale Mari 
Kriisile, Varbla Külaseltsile, Lääneranna Kultuuri- ja 
Noortekeskusele ning Baar Väljas meeskonnale. Koos-
töö kohalike ettevõtjate ja toetajatega võimaldas pak-

kuda auhindu, snäkke ja jooke, 
mis tegid peo veel meeldejää-
vamaks.
„Koostegutsemine annab väike-
sele kogukonnale jõu – nii sünnivad 
peod ja ettevõtmised, mis toovad inimesed 
kokku ja hoiavad kogukonna sidusana,“ märkisid kor-
raldajad.
Lõikuspidu 2025 kinnitas, et sügis võib tuua peale saagi 
ka rõõmu, naeru ja kogukonna ühtsuse. Üheskoos vee-
detud hetked tõestavad, kui väärtuslik on koostöö ja 
elav kogukondlik kultuurielu. 
Peo korraldasid koostöös Lääneranna Kultuuri- ja 
Noortekeskus ning Varbla Külaselts.

Anni Pea, korraldusmeeskonna liige, Virtsu Rannahoone MTÜ juhatuse liige 
Teksti toimetanud Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

6. septembril toimusid Virtsus 10. Pärnumaa 
külade siseturvalisuse mängud, kuhu kogunes 

13 meeskonda üle maakonna. Juubelivõistluse võõ-
rustamise võttis rõõmuga enda kanda Virtsu kogu-
kond.
Päeva avasid tervitussõnadega Hegert Vesik ja Anni 
Pea, seejärel andis politseijaoskonna juht Üllar Kütt 
võistlusele stardi. Meeskonnad läbisid 13 kontroll-
punkti, kus tuli lahendada turvalisusega seotud ülesan-
deid – alates kriisiennetusest ja esmaabist kuni pääste- 
ja raudteeohutuseni.
Päev möödus sõbraliku võistlusvaimu saatel ning kin-
nitas, et turvalisus algab koostööst ja üksteise märka-
misest. Seekord tuli võitjaks Pärnjõe meeskond.
Suur tänu kõigile toetajatele ja abilistele, kes aitasid 
juubelimängud Virtsus väärikalt läbi viia:
Kvaliteetaken OÜ, Lihula Maaparandus AS, Lääne-
ranna vald, Lääneranna Kultuuri- ja Noortekeskus, 
Virtsu Rannahoone MTÜ ja Virtsu Arenguselts MTÜ.
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Lihula linna päevad tõid linna rahva ja melu
Reelika Toom, Lääneranna Kultuuri- ja Noortekeskuse juhataja 
Teksti toimetanud Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

6. –10. augustini toimunud Lihula linna päevad 
tõid linna taas elu, sagimist ja rõõmsaid kohtu-

misi. Nädal mahutas endasse muusikat, kino, sporti, 
pidusid ja armsaid traditsioone – midagi igale vanu-
sele ja huvilisele.

Muusika, teater ja filmielamused
Lihula linna päevad said avalöögi mõisamäel, kus pub-
likut rõõmustasid Indrek Taalmaa ja Jüri Vlassov kont-
sertetendusega „Lugusid ja laule – kuldne kontsert“. 
Vaatamata ähvardavale vihmale leidis tee esinemisele 
palju muusikasõpru.
Järgmisel päeval sukelduti mälestustesse „Lihula kroo-
nikate“ maratonseansiga, mis kogus üllatavalt kan-
natlikke ja huvitatud kinokülastajaid. Päeva täiendas 
näituse „Helikandja nägu Vol. 2“ avamine Lihula mõisa 
viinaaidas, mille avasõnad laususid projekti eestveda-
jad Peeter Kodar ja Kill Kaare ansamblist Räpina Jack. 
Seejärel liiguti Von Hauerisse, kus toimus noorte kunst-
nike töödest valminud dokumentaalfilmi esilinastus, 
kus Eesti armastatud muusikud – alates Tõnis Mäest 
ja Anne Veskist kuni Tõnu Trubetsky, Mari Jürjensi ja 
Jaagup Kreemini – nägid esmakordselt vinüüliplaadi 
kujundusi, mille näituse esimeses osas noored neile lõid.

Noortepäev ja sünnipäevatort
Reedel tõid linna melu Lääneranna noored – Lihula Kul-
tuurimaja ees toimus traditsiooniline Lääneranna noor-
tepäev, mis tõi kokku hulgaliselt lapsi ja noori. Kohal 
olid Gato õuemängud, batuudid, rodeopull ja Zorb-pal-
lid, meeleolu lõid DJ Andrus Pirso ning Mängukoobas 
näomaalingute ja soengutega. Toitlustuse eest hoolitse-
sid Magusapeatus ja kohvik Kolm Õde.
Sama päeva õhtul tähistasime Lihula linna 814. sünni-
päeva. Mõisamäe pargis kõlasid koorilaulud ja solistide 
esinemised ning ligi 140 külalist nautisid suurt sünni-
päevatorti.

Laupäev – täis rahvast ja rõõmu
Laupäeva hommikul kogunesid lõõtsamängijad ja päev 
jätkus kontserdiga „Lihula Lõõts“, mis tõi kohale nii 
palju kuulajaid, et kõik ei mahtunud isegi telgi alla ära. 
Päeva vürtsitasid külalistantsijad rühmast Tantsulust 
60+. (Pikema kokkuvõtte leiad leheküljelt 5.)

Kogu linn ning ümberkaudsed paigad Kloostris, Kõmsil 
ja Penijõel, olid täis kohvikute hõngu – toimus Lihula 
kohvikutepäev. Samal ajal peeti Lihula staadionil ja 
mõisamäel Pärnumaa rannamänge, mis meelitasid 
kohale sportlasi üle maakonna. (Loe lisaks leheküljelt 
12.)
Õhtul kogunes üle 220 peolise Lihula Kultuurimaja 
telki, kus esinesid kodused bändid Ramm ja Bänd 314. 
Eriliseks tegi ürituse Austraaliast pärit Kaurna Cro-
nini kontsert, mis lõpetas tema Eesti tuuri just Lihulas. 
Tantsuõhtut hoidis hoogsas meeleolus DJ Rivo Rehe.

Lillkirja ilu ja helisevad kellad
Pühapäeval kogunesid huvilised Lihula mõisa, et osa 
saada lillkirja festivalist. Töötubades, ettekannetes ja 
rahvatantsurühm Midli-Madli etteastes säras Lihula 
rahvarõivaste kaunis tikand.
Pidunädalale pani väärika punkti ARSISe kellade 
ansambli kontsert Lihula Eliisabeti kirikus, mis pakkus 
kuulajatele erakordset muusikaelamust. „Aitäh Lihula 
Eliisabeti kirikule sooja vastuvõtu eest,“ tänasid esine-
jad pärast kontserti. „Oli rõõm olla osa linna väärikast 
sünnipäevast ja jagada muusikat imelises paigas suure-
pärase publikuga!“

Tänu ja kohtumiseni!
Lihula linna päevad tõid keskusesse rahva, rõõmu ja 
kogukonnatunde. Suur tänu kõigile, kes panustasid ja 
aitasid seda nädalat sisustada – ilma teieta poleks see 
olnud võimalik.

Kohtumiseni taas järgmisel aastal!

Fotoallkiri. Foto:

ELU

Maagiline

Magusat  sensuaalsust pakub burlesk show

7.11 Reede

Kätlin Bänd & Rix

15 € – eelmüügist kuni 31. oktoobrini
 20 € – alates 1. novembrist ja kohapeal

Lõpe klubi

20:00

LÕPE KLUBI
LÄÄNERANNA KULTUURI - JA NOORTEKESKUS

BURLESQUE ESTONIA

Klubi/1,  Lõpe

Lõpe klubi tantsuõhtu

KONTAKT 59088564,   broneeri laud ja snäkid ,   avatud baar

PEOBUSS
Kõmsi 18:55 → Vatla 19:05 → Paatsalu 19:10 → Saulepi (Kulli) 19:30 → Varbla 19:40
→ Lõpe 20:00
Tagasisõit: Lõpe 02:00 → Varbla → Saulepi (Kulli) → Paatsalu → Vatla → Kõmsi

Foto: Pexels.com
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Aeg on taotleda tegevus- ja projektitoetusi

Saame tuttavaks: Lääneranna Vallavalitsuse avalike suhete 
spetsialist Hanna Kangro

Lasterikaste perede kodutoetuse taotlusvoor

Virtsu Tallinna mnt 31 detailplaneeringu kehtestamine
Margus Källe, Lääneranna valla planeeringute spetsialist

TEATED

M ittetulundusühingutel, siht-
asutustel ja seltsingutel on 

võimalik taotleda Lääneranna 
valla eelarve vahenditest mit-
tetulundusliku tegevuse toe-
tamiseks tegevus-, ürituse- ja 
projektitoetust ning kaasfinant-
seerimise toetust.

Tegevustoetuse ja külamajade 
(toetuse suurus on kuni 1000 eurot) 

ning vabatahtlike päästeseltside (toe-
tuse suurus on kuni 2000 eurot) toe-

tuse taotlus järgmise aasta kohta esitatakse 

jooksva aasta 1. novembriks; ürituse ja projektitoetuse 
taotlusi saab esitada kaks korda aastas: 1. märtsiks ja 1. 
novembriks (toetuse suurus on kuni 2000 eurot). Kaas-
finantseerimise toetuse taotlusi saab esitada kogu eel-
arveaasta jooksul.
Taotluste hindamiseks on moodustatud viieliikmeline 
taotluste läbivaatamise komisjon, kes hindab taotlusi, 
lähtudes järgnevatest hindamiskriteeriumitest:
1.	 tegevuse vastavus valla arengukavale;
2.	 elanikkonna kaasatus ja kasusaajate arv;
3.	 taotluse ja eelarve selgus ning põhjendatus;
4.	 piirkondade tasakaalustatud areng.

Info: www.laanerannavald.ee/kultuuriasutused 

E ttevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus (EIS) avas 
8. septembril 2025 lasterikaste perede kodu-

toetuse taotlusvooru. Taotlusi saab esitada kuni 20. 
oktoobrini e-toetuse keskkonnas.
Toetust saab kasutada kodu ostmiseks, ehitamiseks, 
laiendamiseks või renoveerimiseks. Esmakordsel taot-
lemisel on toetuse suurus kuni 12 000 eurot, teistkord-
sel kuni 6000 eurot.

L ääneranna Vallavalitsus teatab planeerimissea-
duse § 139 lg 3 alusel, et Lääneranna Vallavo-

likogu kehtestas 18.09.2025 otsusega nr 237 Virtsu 
Tallinna mnt 31 maaüksuse detailplaneeringu. 
Planeeritava ala suurus on 8,57 ha. Maa-alal asuvad 
endise Virtsu kalatehase hooned. Planeeringu ees-
märk on muuta 100% tootmismaa sihtotstarbega Tal-
linna mnt 31 kinnistu sihtotstarvet, jagada kinnistu 29 
krundiks, sh 8 tootmis-, 6 äri-, 2 transpordimaa, 2 üld-
kasutatava ning 11 elamumaa (suurus 1296–2297 m2) 
krunti. Mereäärsele maa-alale on planeeritud avaliku 
kasutusega puhkeala. Juurdepääs planeeringualale on 
Tallinna maanteelt (Risti–Virtsu–Kuivastu–Kuressaare 
riigitee). Krundid ühendatakse Virtsu aleviku ühis-

A lates 8. septembrist 2025 töötab Lääneranna 
vallavalitsuses avalike suhete spetsialistina 

Hanna Kangro. Tema töö keskendub valla esindami-
sele meediasuhetes, sise- ja väliskommunikatsioo-
nile, sümboolika kasutamisele ning elanike teavita-
misele.
Hannal on pikaajaline kogemus avaliku sektori kom-
munikatsioonis. Ta on töötanud Statistikaametis, Rand-
vere koolis ning viimati Päästeametis, kus vastutas 
suurõppuse CREVEX 2023 väliskommunikatsiooni ja 
mitmete teavituskampaaniate eest.
„Soovin panustada kogukonda, kuhu olen elama ja 
tegutsema asunud,“ ütleb Hanna.

Vallavanem Ingvar Saare sõnul 
lisab Kangro vallavalitsuse 
meeskonda professionaalsust 
ja kogukonnatunnet: „Hanna 
rikkalik kogemus ja pühendu-
mus annavad kindluse, et valla 
sõnumid jõuavad inimesteni 
selgelt, arusaadavalt ja õigel 
ajal.“
Hannaga saab ühendust telefo-
nil 5307 8166 või e-posti teel  
hanna.kangro@laanerannavald.ee.

Hanna Kangro. Foto: erako

gu
Foto: Pexels.com

Toetust võivad taotleda pered, kus kasvab vähemalt 
kolm kuni 19-aastast last, pere sissetulek ühe liikme 
kohta ei ületa 550 eurot kuus ning perel pole rohkem 
kui üks elamiskõlblik kodu.
2025. aasta vooru eelarve on 2,58 miljonit eurot. 
Täpsem info: eis.ee/teenused/kodutoetus 

veevärgi- ja kanalisatsiooniga. Detail-
planeeringuga muudetakse kehtivat 
üldplaneeringut ning vähenda-
takse ranna ehituskeeluvöön-
dit. Planeeringu elluviimisega 
ei kaasne eeldatavalt olulisi 
negatiivseid keskkonnamõju-
sid, võimalikud on tavapärased 
ehitustegevusega kaasnevad 
ajutised riskid ja negatiivsed 
mõjud. Detailplaneeringu avali-
kul väljapanekul arvamusi ei esita-
tud. Detailplaneeringuga on võima-
lik tutvuda Lääneranna valla veebilehel  
www.laanerannavald.ee
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http://www.laanerannavald.ee/kultuuriasutused
mailto: hanna.kangro@laanerannavald.ee
http://eis.ee/teenused/kodutoetus
http://www.laanerannavald.ee
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re Maal elamise päev tõi Lääneranna valda üle poole tuhande külalise
Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

L aupäeval, 20. septembril tähistati Lääneranna 
vallas esimest korda maal elamise päeva, mis 

tõi kokku kogukonnaliikmed ja külalised, et tutvuda 
maapiirkonnas elamise, õppimise ja mitmekesiste 
kogukonnaalgatustega. Päeva keskmes oli värskelt 
valminud Lihula koolimaja, kuid avatud olid ka kõik 
teised Lääneranna Gümnaasiumi tegutsemiskohad 
ning kohalikud talud, näiteks Liblikamaja, pakkudes 
külastajatele põnevat ja mitmekesist programmi.

Uhiuus Lihula koolimaja ja pidulik  
tunnustusüritus
Maal elamise päeva puhul avas Lääneranna Gümnaa-
sium oma Lihula õppekoha uhiuue multifuntsionaalse 
koolimaja uksed. Külastajad said osa ringkäikudest, 
töötubadest ja meisterdamisest. Lastele oli ette val-
mistatud mänguala, täiskasvanutele toimusid arutelud 
õpetajate ja vilistlastega. 
Piduliku hetkena autasustati heakorrakonkursi „Kaunis 
Lääneranna“ võitjaid ning tunnustati tänavuse laulu- ja 
tantsupeo kohalikke kultuurikorraldajaid ja koostöö-
partnereid:

Heakorrakonkursi „Kaunis Lääneranna“  
võitjad 
Hajaasustuse kategooria:

	» Andruse talu Metskülas – Kristi Lahe ja Silver Malm
	» Reinu talu Rabavere külas – Reene ja Vaidu Tam-

mearu
Tiheasustusala kategooria:

	» Margit Sibula ja Marko Kohava kodu Metsa tänaval, 
Lihulas

Avaliku ruumi kategooria:
	» Lihula mõisaansambel

Asutuste ja tootmishoonete kategooria:
	» Grossi toidupood Lihulas ja Eleringi energiakomp-

leks Pärnu maanteel.
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Maal elamise päev tõi Lääneranna valda üle poole tuhande külalise
Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

Laulu- ja tantsupeo kohalikud kultuuri- 
korraldajad ja partnerid:
Marje Hinsberg, Andri Lobjakas, Marika Sabiin, Epp 
Hunt, Sirli Põldaru, Ülle Tammearu, Ave-Piia Rohtla, 
Irén Sieberk, Veronika Portsmuth, Pille Saatmäe, Erika 
Tee, Aivar Lämmergas, Heino Sabiin, Aabi Ausmaa ja 
Reeda Kreen.

Koolimajasid külastas üle 700 inimese
Lisaks Lihulale võtsid päevast osa ka Lääneranna 
gümnaasiumi Kõmsi, Koonga, Varbla ja Virtsu tegut-
semiskohad. Igas majas pakuti oma programmi ning 
kogu ürituse korraldus toimus vabatahtlikkuse alusel 
– korraldati ringkäike, praktilisi töötubasid, mängulisi 
tegevusi ning tutvustati kohalikku elu ja koolitegevusi. 
Kõigis koolimajades pakuti külalistele direktori valmis-
tatud suppi, mis sümboliseeris külalislahkust ja kogu-
konna ühtekuuluvust.
„Reedel koristasid meie õpetajad maja ja küpsetasid 
ning katsetasid saali tehnikat. Kõik toimus õhinapõhi-
selt,“ rääkis Lääneranna valla maal elamise päeva kon-
taktisik Janne Esko. „Kõikides majades sujus päev ilusti; 
kiideti suppi ja räägiti elust-olust, tralliti niisama.“

Kogukondlikud ettevõtmised ja laat
Kõmsi rahvamajas toimus mihklipäeva laat, kus esit-
leti talutooteid, aiasaadusi ja käsitööd. Külastajad said 
nautida kontserte, sõitu Massu Ratsaklubi ponidega, 
Hanila pikima „tordikese“ degusteerimist ning avatud 
kodukohvikuid, mis andsid elava ülevaate piirkonna 
kultuurist ja igapäevaelust.
Maal elamise päev oli Lääneranna vallas esimene oma-
taoline ning näitas, kui palju rõõmu, teadmisi ja kogu-
konna sidusust võib tuua üks päev, mis ühendab hari-
duse, kultuuri ja kogukonnaelu.
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Pärnumaa rannaäärsete valdade parimaks kuulutati  
Lääneranna
Janar Sõber, Lääneranna Spordikooli direktor ja maadlustreener 
Teksti toimetanud Raahel Apsalon, Lääneranna Teataja toimetaja

A ugusti teisel laupäeval täitusid Lääneranna 
Gümnaasiumi Lihula staadion ja mõisamägi 

sportliku meluga, kui toimusid Pärnumaa 32. ran-
namängud. Traditsiooniline spordipäev tõi kokku 
täiskasvanud ja veteranidest spordisõbrad, pakkudes 
võimalust end proovile panna eri aladel ning ühes-
koos liikumisrõõmu nautida.
Kavas oli üheksa meeskondlikku ala (pendelteatejooks, 
segavõrkpall, 3x3 tänavakorvpall, mälumäng, juht-
konna võistlus, rannamees ja rannanaine, köievedu, 
noolevise ning sangpomm) ning neli individuaalala 
(hoota kaugushüpe, kuulijänn, 60 m jooks ja krossi-
jooks). Sel korral tõime kavasse mitmeid uuendusi: 
lisandus 3x3 korvpall, pendelteatejooksu võistkonna 
suurust vähendati, meeste ja naiste võrkpall liideti 
segavõrkpalliks ning kavasse lisandus noolevise. Kõik 
muudatused olid tehtud selleks, et ka väiksematel val-
dadel oleks lihtsam võistkondi komplekteerida. Võitja 
selgitati välja üldarvestuses, kus individuaalalade 
koond andis sama palju punkte kui üks meeskondlik 
ala.
Kokku osales rannaäärsete valdade spordivõistlu-
sel 203 spordisõpra: 71 Audrust, 36 Häädemeestelt, 
80 Läänerannast ja 16 Tõstamaalt. Tavapäraselt on 
kaasa löönud ka Kihnu, kuid sel korral ei õnnestunud 

neil tiheda suveürituste graafiku tõttu esindust kokku 
panna. Sama põhjus mõjutas ka Tõstamaa osalejate 
arvu.
Üldarvestuses võitis Lääneranna vald 108 punktiga. 
Teiseks tuli Audru osavald 96 punktiga ning kolman-
dale kohale platseerus Häädemeeste vald 81 punktiga. 
Tõstamaa kogus 44 punkti ning pidi seekord leppima 
neljanda kohaga.
Võistluste korraldamisse panustas 32 kohtunikku ja 
abilist, lisaks sama suur hulk vabatahtlikke, kes alusta-
sid ettevalmistustega juba möödunud aasta novembris. 
See pikk ja põhjalik töö kulmineerus 9. augustil 2025 
Lihulas väga meeleoluka kogukondliku spordipäevaga, 
mis tõi kokku nii osalejad kui ka kaasaelajad.
Suur tänu kõigile, kes aitasid päeva õnnestumisele 
kaasa: abilistele ja vabatahtlikele, osalejatele ning kaasa- 
elajatele! Täname Lihula kultuurimaja ja Lääneranna 
valla majandusosakonda ning Lihula Maaparandus 
AS-i, kelle panus aitas tagada, et võistluspaigad oleksid 
väärilises korras.

See oli ehe näide sellest, kuidas ühise eesmärgi nimel te-
gutsedes hoiame kõrgel oma valla head mainet ja loome 
sündmusi, mis ühendavad kogukondi.



13L Ä Ä N E R A N N A  T E ATA J A  /  N r  1 0  ( 8 4 )  2 0 2 5

V olikogu komisjonid on volikogu töövahend 
igapäevaste küsimuste arutamisel ja otsuste 

ettevalmistamisel. Nad annavad arvamusi, aitavad 
koostada eelnõusid ning lähtuvad oma tegevuses sea-
dustest, valla põhimäärusest ja elanike vajadustest.
Komisjonid moodustatakse kogu volikogu volituste 
ajaks ning nende koosseis peegeldab volikogu erakon-
dade ja valimisliitude osakaalu. Igal volikogu liikmel on 
õigus kuuluda vähemalt ühte komisjoni, kuid komis-
jonide liikmed võivad olla ka kodanikud väljastpoolt 
volikogu koosseisu. Üldiselt lõpeb komisjonide töö koos 
volikogu koosseisu volituste lõppemisega.
Lääneranna Vallavolikogu 25.11.2021 otsusega nr 3 
moodustati neli alatist komisjoni: haridus-, kultuuri- ja 
noorsootöökomisjon, majanduskomisjon, revisjoniko-
misjon ja sotsiaalkomisjon. 
Kõik moodustatud komisjonid (igas komisjonis mini-
maalselt kolm volikogu liiget, sh nii koalitsiooni kui 
opositsiooni esindajad) andsid nelja valitsemisaasta 
kohta ülevaate oma tegevusest, et tutvustada, millised 
küsimused on olnud arutluse all ja milliseid otsuseid on 
tehtud.

Aastatel 2022–2025 tegutses Lääneranna valla haridus- 
ja kultuurikomisjon järjepidevalt ja sisukalt, kujunda-
des valla haridus-, kultuuri- ja noorsootöö korraldust. 
Komisjon käsitles mitmeid määruste muudatusi, aren-
gukavasid, rahvaalgatusi ja eelarvelisi otsuseid, mis 
mõjutasid otseselt valla elukorraldust ja kogukondade 
tulevikku.

Koolivõrk fookuses: keerulised otsused kogu-
konna huvides
Komisjoni töö raskuskeskmeks kujunes koolivõrgu 
reform. Tulenevalt valla rahalistest ja demograafilistest 
võimalustest jõuti korduvalt tõdemuseni, et olemasole-
vat koolivõrku tuleb paratamatult koomale tõmmata. 
See ei olnud lihtne otsus ega sirgjooneline protsess 
– enamus komisjoni energiast ja ajast kulus just koo-
livõrgu ümber käivate vaidluste, rahvaalgatuste ning 
analüüside tulemuste põhjal järelduste tegemisele.
Kogukondade aktiivsus ja arvamuste paljusus tõid 
lauale mitmeid eraldiseisvaid põhimääruseid, mis 
vajasid sisulist käsitlemist ja kohandamist. Metsküla, 
Virtsu, Koonga, Lõpe ja Varbla kooli tulevik, nende ise-
seisvuse säilitamine või liitmine, tekitasid elavat aru-
telu nii komisjonis kui ka volikogus. Samal ajal tuli lan-
getada otsuseid, mis lähtusid valla kui terviku huvidest 
– tagada kvaliteetne haridus, mõistlik kulude jaotus 
ning jätkusuutlik hariduskorraldus.
Komisjon püüdis tasakaalustada kogukondade ootusi 
ja valla võimalusi, tehes otsuseid, mis olid küll keeruli-
sed, kuid vajalikud. Koolivõrgu reformi käsitlemine oli 
emotsionaalselt ja sisuliselt kõige mahukam töövald-
kond, mis kujundas suuresti kogu perioodi haridus- ja 
kultuuripoliitikat.

Lääneranna Vallavolikogu komisjonide tegevuse kokkuvõte 
aastatel 2021–2025

OMAVALITSUS

See aitab lugejal paremini mõista, kuidas komisjonide töö 
on mõjutanud valla igapäevaelu ja arengut.

Kokkuvõtete lõpus on ka kommentaar vallavolikogu 
esimehelt, kelle roll on seista kogu volikogu töö suju-
vuse ja tasakaalustatud juhtimise eest. Tema vaade 
avardab pilti, näidates komisjonide tegemisi laiemas 
kontekstis ning selgitades, kuidas üksikud arutelud ja 
otsused seostuvad volikogu kui terviku töö ja valla 
arenguga. Revisjonikomisjoni puhul märkis vallavoli-
kogu esimees aga, et seda tal eetiline kommenteerida 
ei ole, kuna tegemist on järelevalvet teostava organiga 
– seetõttu jääb see kokkuvõte nii, nagu komisjoni esi-
mees selle esitas.
Kokkuvõtet paluti ka Eesti Konservatiivse Rahvaera-
konna (EKRE) fraktsioonilt, kes on komisjonide kõrval 
registreeritud, kuid loobus kokkuvõtte esitamisest.

Lääneranna haridus-, kultuuri- ja noorsootöökomisjon: neli aastat kogukonna  
teenistuses
Esimees: Janar Sõber   /   Aseesimees: Karmen Pikkmets 
Liikmed: Peeter Hermik, Andres Hirvela, Ruth Kalde, Kristina Kukk, Tiina Lobja, Anneli Pikkmets

Eelarve, arengukavad ja halduskorraldus
Komisjon osales aktiivselt Lääneranna valla eelarve 
lugemistel ning lisaeelarvete aruteludel. Arutati valla 
arengukava aastateks 2025–2030, mis seab suuna järg-
misteks aastateks. Tulenevalt valla võimalustest, res-
surssidest ja vajadustest tuli mitmed asutused ühen-
dada, liita, aga ka sulgeda.

Kultuur, noorsootöö ja kogukonna kaasamine
Komisjon arutas Lääneranna valla hallatavate asu-
tuste koosseisu kinnitamise korda ja palgakorralduse 
põhimõtteid, et tagada töötajatele selged tingimused ja 
motiveeriv töökeskkond. Korduvalt tuli muuta huvi- 
hariduse toetamise korda, et pakkuda noortele mitme-
kesiseid arenguvõimalusi.
Täiendati avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 
nõudeid ning muudeti Lääneranna Noortevolikogu 
põhimäärust, et kaasata noori otsustusprotsessidesse 
veelgi aktiivsemalt. Samuti muudeti mittetulundus-
liku tegevuse toetamise korda ning kultuuriasutuste ja 
noortekeskuse ümberkorraldamise otsust, et ajakohas-
tada valla kultuurikorraldust.
Komisjoni koosolekul osalesid pea kõikide kogukon-
dade esindajad, igal esindajal oli võimalus oma seisu-
kohti komisjoni liikmetele tutvustada. Otsused sündisid 
võimaluste piires kogukondade arvamusi arvestades, 
hariduse ja kultuuri arendamisel ning valla vara ja res-
sursside sihipärasel kasutamisel. Arutelud näitasid, et 
Lääneranna vald liigub edasi läbimõeldult, hoides foo-
kuses kohaliku elu kvaliteedi, hariduse kättesaadavuse 
ja kultuurilise mitmekesisuse ning eelarve võimalused.
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Uus koolihoone – sümbol tulevikule
Suurimaks saavutuseks sellel perioodil võib pidada 
Lääneranna Gümnaasiumi uue koolihoone valmimist. 
See kaasaegne õpikeskkond kaalub üles kõik keeruli-
sed ajad, mida koolivõrgu ümberkorraldused endaga 
kaasa tõid. Uus hoone on selge märk sellest, et vaata-
mata rasketele otsustele liigub vald edasi – tulevikku, 
kus haridus on väärtustatud ja noortele loodud pari-
mad võimalikud tingimused.

Volikogu esimees Armand Reinmaa kommen-
taar
Tuleb teha suur ja sügav kummardus haridus-, kul-
tuuri- ja noorsootöökomisjoni liikmetele ja nende 

Majanduskomisjonist käib läbi kõik, mis puudutab valla 
majandamist, valla vara, raha, eelarvet jne.
Esimese asjana tuleb märkida et 2021. aasta novembris 
2022. aasta eelarvet kokku pannes selgus Lääneranna 
Valla väga kehv eelarveline seis, mis rahaliselt väl-
jendus tegevuste lõikes kokku ligi 400 000 € puudu-
jäägina. Et vald miinusest välja tuua, tuli hakata valla 
majandamiskuludega aktiivselt tegelema – vallale mit-
tevajaliku vara müügi ja muude tulude suurendami-
sega. Vahemärkusena: tänaseks on jõutud eelarvega 
tugevasse plussi majandusnäitajates (u 1,45 miljonit), 
mis tagab meile piisava finantsvõimekuse teenindada 
oma kohustusi. Selleks refinantseeriti eelmised laenud, 
viidi ellu haridusreform ning raamatukogude ja rahva-
majade reorganiseerimised. 
Samas oleme ära müünud hulga sellist kinnisvara, mida 
me ei suuda ise üleval pidada, vara müümisel lähtusime 
ikka avaliku enampakkumise mõttest, välja arvatud 
külaseltside puhul, kes said hooned/varad otsustuskor-
ras kasutamiseks ja ka väikese toetuse kaasa. Hoonete/
vara müügi juures on olulisemaks kasuteguriks valla 
jooksvate kulude vähendamine, samuti ühekordne 
müügitulu erastatavast varast.
Valla omatulude suurendamine on Läänerannas kee-
ruline. Vald saab muuta maamaksumäära, aga Lääne-
ranna vallast on u 50% looduskaitse all, nii et see ei 
mõjuta väga suurel määral meie sissetulekuid. 2021. 
aastal oli maamaksu summa 403 000 €, 2024. aastal 
langes 388 000 € peale ja 2025. aastaks prognoositakse 
564 000 €. 

OMAVALITSUS

tehtud tööle. Raske on alahinnata komisjonis toimunud 
raskete otsuste arutelude läbiviimist ja nendes arute-
ludes osalemist. Komisjoni liikmetel tuli jätta kõrvale 
isiklikud huvid ja emotsioonid ning lähtuda Lääne-
ranna valla ühtsest koolivõrgust. Nii mõnelgi korral 
pidasin samuti vajalikuks komisjoni istungitel osaleda 
ja liikmetele toetust avaldada ning ka otsuste asjaolu-
sid selgitada. Küll saan kindla veendumusega öelda, 
et Lääneranna Gümnaasium uues koolimajas Lihulas 
ning õpikohtades Varblas, Koongas, Kõmsil ja Virtsus 
ühtse asutusena, on kenasti tööle pandud ja siit on vaid 
edasi minna, tõstes hariduse kvaliteeti.

Tagasivaade majanduskomisjoni tegemistele november 2021 kuni september 2025
Esimees: Hardi Pikkmets   /   Aseesimees: Margit Merila 
Liikmed: Külli Raudsik, Heino Sabiin, Andres Vaan, Viljar Viljamäe

2022. aastal esitati Lihula ümbruse põllualadele väga 
palju päikeseparkide taotlusi. Kui maaomanik soovib, 
ei ole vallal seaduslikult kuigi palju võimalusi keelduda. 
Õnneks ei jõudnud kõik projektid ehituseni ning Kirik-
mäe suurpargist peaks hakkama vallale laekuma tulu 
– vastav leping on vähemalt sõlmitud. Tuuleparkide 
planeeringud on kulgenud suhteliselt rahulikult, kuid 
kahjuks pole neist seni ükski teostunud. Kui tuulikud 
püsti saaks, lisanduks valla eelarvesse märkimisväärne 
summa, sest tuuleenergia tootmismaht on suurem ning 
seadusega määratud toetus oluliselt kõrgem kui päike-
separgi lepingutes.
On hea meel tõdeda, et tänaseks on Lääneranna vald 
seisus, kus suudame teenindada suurte investeerin-
gutega võetud kohustusi ja viia lõpuni alustatud plaa-
nid. Ühtlasi oleme suutnud kasvatada valla võimekust 
investeerida teedesse, transpordi korraldusse ja hea-
korda, et parandada valla elanike elukvaliteeti kogu 
valla territooriumil.
Tööd oli komisjonil palju ning kõike tehtud ei jõudnud – 
vaja on veel korraldada teede investeeringute hangete 
korraldamine novembris, mis tagaks soodsama hinna 
mustkatete rajamisel/taastamisel, ja korraliku trans-
pordiühenduse loomine kaugematest piirkondadest 
vallakeskusesse.
Majanduskomisjoni tegevusele annaks hindeks „nelja“ 
– alati saab paremini.

Volikogu esimees Armand Reinmaa kommen-
taar
Majanduskomisjon oli selle volikogu koosseisu juhtiv-
komisjon. Majanduskomisjoni liikmeid tuleb tunnus-
tada otsuste eest, mis on viinud vallaeelarve jälle pluss- 
poolele. Lääneranna vald on oma eelarvepositsiooni 
kõige paremini parandanud kohalik omavalitsus Eestis. 
Hea eelarvepositsioon annab võimaluse teha investee-
ringuid nii teedesse kui muusse taristusse. Siiski pean 
oluliseks rõhutada, et majanduskomisjonil järgmises 
volikogu tsüklis on veelgi olulisem roll – nimelt tuleb 
suuta mõistlikumalt ja säästlikumalt hankida kaupu ja 
teenuseid ning kogu vallavara käsutada ja kasutada. 
Avaliku raha efektiivne ja sihipärane kasutamine peab 
olema prioriteet. Nagu öeldakse: hea töö, aga saab alati 
veel paremini.
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Revisjonikomisjoni juhtimine kuulub hea tava järgi 
opositsioonile, kes siis peaks välja tooma ja  osutama 
kitsaskohtadele valla juhtimises. Eks seda me oleme 
jõudumööda teinud ja neile kohtadele tähelepanu ka 
juhtinud. Kontrollinud oleme eelarvete täitmist ja voli-
kogu otsuste elluviimist. Meie kõige suurema kriitika 
osaliseks nende nelja aasta jooksul on saanud praeguse 
koalitsiooni suur soov ehitada Lihulasse uus koolimaja. 
Kuigi jah, maja on ju tänaseks valmis, siis tee selleni on 

Aastatel 2021–2025 pidas Lääneranna vallavalitsuse 
sotsiaalkomisjon 14 koosolekut, mille eesmärk oli 
tagada elanike heaolu, korrastada toetusi ja sotsiaal-
teenuseid ning planeerida valla arengut. Koosolekute 
läbiviimist juhatas kogu selle aja vältel esimees Tiina 
Lobja, protokollijaks oli püsivalt Merike Ehasalu, ning 
komisjoni liikmete seas paistsid välja Ain Saare ja 
Gersti Roots, kes osalesid peaaegu kõigil istungitel.
Koosolekud olid üldiselt väga sisukad. Esimesed arute-
lud keskendusid sotsiaaltoetuste korrastamisele. Val-
lavalitsus püüdis muuta toetuste süsteemi selgemaks 
ja kättesaadavamaks – näiteks sai nüüd ranitsatoetust 
ka erakooli minev laps, tingimusel, et pere elab Lääne-
ranna vallas. Samuti täpsustati sünnitoetuse maksmist: 
osa maksti lapsevanemale kohe lapse sünni järel ja 
teine osa järgmisel aastal, olenevalt elukoha registrist.
Eakate hooldus oli komisjoni üks olulisemaid teemasid. 
Vallal oli 70–78 inimest üldhooldusteenusel ning lisaks 
päevahoiu ja sotsiaalkorterite teenused. Komisjoni 
liikmed arutasid hooldekodude kohatasude suuruste 
ja lisamaksete üle – kõige suurem lisamakse oli 375 
eurot kuus. Koduhooldus ja erakorraline koduhoolduse 
teenus said kindla korra: alates 2025. aastast maksab 
koduhooldus 8 eurot kord, erakorraline teenus 10 
eurot.
Sotsiaalteenuste kõrval pidi komisjon tähelepanu 
pöörama ka eelarvele. 2025. aasta eelarve prognoosis 
maksutulu üle 6 miljoni euro, suurim osa tuli üksikisiku 
tulumaksust. Oluline oli, et sotsiaalvaldkonna kulud 
hõlmaksid kõiki olulisi teenuseid: hooldusteenuseid, 
koduteenuseid, sotsiaaltransporditeenust ja erinevaid 
toetusi. Komisjoni töö võimaldas selgemalt jälgida, mil-
lise osa kuludest katab riik ja milline tuleb valla eelar-
vest.
Koosolekutel arutati ka valla arengukava aastateks 
2025–2030. Oluline eesmärk oli koondada avalikke 
teenuseid ja hoonepindu, parendada ligipääsetavust 
ning tagada, et taristu teeniks nii igapäevast elu kui ka 
kriisiolukordi. Näiteks Lõpe kooli ruumidesse planee-

olnud väga okkaline ja kõver. Olgu siinkohal näitena 
toodud, et tänase päevani pole veel volikogu otsust, 
et ei remondita vana koolimaja, vaid ehitatakse uus. 
Eks paljud hädad ja valla negatiivne kuvand ole alguse 
saanudki koolirefomi läbiviimisest ning jääb üle ainult 
loota, et järgmine koalitsioon, kellele rahvas mandaadi 
annab, suudab leida kogukondadega taas ühise keele ja 
parandada tehtud vead.

Revisjonikomisjon
Esimees: Andres Hirvela   /   Aseesimees: Hegert Vesik   /   Liikmed: Hardi Pikkmets

Lääneranna sotsiaalkomisjoni tegemistest aastatel 2021–2025
Esimees: Tiina Lobja   /   Aseesimees: Eva Kääramees 
Liikmed: Maie Ausmeel, Ireen Kangro, Jaan Laats, Gersti Roots, Ain Saare, Saima Soobard

riti lasteaia ja raamatukogu teenused, Virtsu ja Koonga 
koolidesse samuti avalike teenuste keskused. Aren-
gukava koostamisel oli avaliku osaluse tase erinev – 
Lihulas oli arutelul vaid üks osaleja, Virtsus aga Teamsi 
kaudu lausa 200 inimest.
Aastate jooksul korrastati sotsiaaltoetuste määramise 
ja maksmise korda (määrus nr 12) ning sotsiaalteenuste 
osutamise korda (määrus nr 13). Eemaldati dubleeritud 
toetused, täpsustati avalduste menetlemise korda ja 
lisati uusi teenuseid, näiteks sotsiaaltranspordi saatja 
ja erakorraline koduteenus. Komisjoni töö tulemusena 
sai sotsiaalvaldkonna süsteem läbipaistvam, teenused 
kättesaadavamad ning eelarve planeerimine selgem.
Huvitav fakt: kuigi koosolekud olid aastate jooksul 
tihedad ja teemad vahel väga keerulised, osalesid kõik 
komisjoni liikmed aktiivselt ja otsuseid võeti valdavalt 
üksmeelselt vastu. Kõige stabiilsem osaleja oli esimees 
Tiina Lobja, kes juhtis kõiki 14 koosolekut.
Kokkuvõttes kujunes nendest neljast aastast justkui 
lugu järjepidevatest töödest: sotsiaalkomisjon suutis 
korrastada toetuste ja teenuste süsteemi, tagada eakate 
ja vähekindlustatud elanike heaolu ning panna aluse 
valla arengule aastateks 2025–2030. See on näide, 
kuidas järjepidev planeerimine ning koostöö vallavalit-
suse, spetsialistide ja elanike vahel loovad pikaajalise 
kasu tervele kogukonnale.

Volikogu esimees Armand Reinmaa kommen-
taar
Volikogu liikmete töö sotsiaalkomisjonis ei ole lihtne. 
Probleemid, mis tuuakse sotsiaalkomisjoni lauale, on 
alati isiklikumat laadi ja emotsionaalsemad, olgu sel-
leks siis abivajadus või hakkamasaamine. Komisjoni 
töö on lai – noortest kuni eakateni. Komisjoni istungeid 
oli küll vähem, kui teistel volikogu komisjonidel, kuid 
märkimisväärne on komisjoni töö sisuline ja põhjalik 
arutelu iga otsuse juures. Kõik komisjoni arvamused ja 
ettepanekud esitati alati kaalutletult ja põhjendatult. 
Tehtud on hea töö valdkonna hoidmisel ja edendamisel.

Sotsiaaltöö spetsialistide  
kontaktid:

	» Silva Nilb (toetused) 
5649 0392  
silva.nilb@laanerannavald.ee

	» Saima Soobard (lastekaitse)  
5663 5205  
saima.soobard@laanerannavald.ee

	» Kelli Soon (Koonga ja Hanila) 
5387 6988 
kelli.soon@laanerannavald.ee

	» Gersti Roots (Varbla) 
5190 9754 
gersti.roots@laanerannavald.ee

	» Koidu Rummel (Lihula) 
5666 1230  
koidu.rummel@laanerannavald.ee

Volikogu esimehe vastuvõtuaeg on neljapäeviti kell 10.00–13.00 Lääneranna Vallavalitsuses (Jaama tn 1, Lihula). 
Vajalik on eelnev registreerimine telefonil 507 8061 või e-posti aadressil armand.reinmaa@laaneranna.ee
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loome vallavõimu, mis toetab, ühendab ja on

aruteludele avatud

kujundame hea mainega areneva elukeskkonna

ning parandame teede ja tänavate olukorda

kaasame põhjendatud ja läbipaistvate otsuste

tegemiseks kohalikke elanikke ning eksperte

soodustame igakülgselt kõikide vanusegruppide

kogukondlikke algatusi

pakume eakatele toimetuleku ja väärika

vananemise tuge, tõhustame koduhooldusteenust 

toome heal tasemel ja õpilast toetava kooli

võimalikult kodulähedaseks nii üld- kui ka

huvihariduses

toetame ettevõtjaid info, kontaktide ja

ühisturundusega

leiame võimaluse arendada ettevõtlust, säilitades

seejuures väärtuslikku loodus- ja kultuuripärandit

kaasajastame raamatukogudes ja

kogukonnamajades pakutavaid teenuseid, toetame

hoonete seisukorra parandamist

koostame pikaajalise plaani vallavara müügiks,

müügitulust suuname osa raha tagasi kohaliku

piirkonna arengusse

jätkame kriisideks valmisoleku arendamist, jagades

elanikkonnale teavet hädaolukorras tegutsemise

kohta

väärtustame tuntud ja kogukonda ühendavaid

traditsioonilisi sündmusi ning toetame uute

kultuurisündmuste sündi.

Tarvi Sits   

RAUL OBERSCHNEIDER
volikogu liige, tehnoloogia
valdkonna pedagoog ja
vabakutseline käsitööline
Kinksi külast.
Majanduskomisjoni juhi
kandidaat

“Seisan jätkuvalt ausa ja kultuurse kohaliku
elukorralduse eest. Poliitiline tagakius peab

lõppema!” 

JAAN LAATS
koorilaulu
eestvedaja
Lihulast

“Elukoht, kuhu oled ennast kinnistanud, peab
olema turvaline, väärtuspõhine ja kokkuhoidev.
Muutused algavad inimesest enesest ja koostöö
ühise eesmärgi nimel viib tegeliku tulemuseni.”

“Kandideerin, sest usun, et meie otsused peavad
sündima koos inimestega, mitte nende eest. 

Tugev kogukond kasvab koostööst,
läbipaistvusest ja aususest. 

Koos otsustame. Koos viime ellu.”

“Seisan ajalooliste kohanimede säilitamise ja
ennistamise eest. Loome turistidele külastamiseks

paremad tingimused. Meil on uhke ajalugu, mis
väärib tutvustamist!”

ULVI PÕHAKO
vabakutseline
käsitööline,
pikaaegne
raamatukogujuht ja
kollektsionäär
Lihulast

“Arendame raamatukogudest kogukonna- ja
teeninduskeskused. Seisan kohaliku

kultuuripärandi säilimise eest.”

MEIE NÄGEMUS LÄÄNERANNA EDENDAMISEKS – ÜHTNE JA MITMEKESINE KOGUKOND

VALLAVANEMA KANDIDAAT

KOOSTÖÖS VÄIKESTE KÜLADE JA
SUUREMATE KESKUSTEGA:

SIVAR TÕNISSON
ettevõtja Rannakülast, 
pikaaegne Varbla
vallavanem
Volikogu esimehe
kandidaat

LÄÄNERANNA

ettevõtja ja muinsuskaitsja Kelu külast, suur kogemus avaliku sektori tippjuhina

“Seisan kodulähedaste koolide olemasolu eest.
Toetan valla piirkondades kultuuri- ja

spordiürituste jätkumist ning selleks vajaliku
taristu säilitamist.”

MATI MANDEL
Arheoloog, ajaloo uurija
ja populariseerija
Peanse külast 

MARJE LOIDE
Lääneranna
Gümnaasiumi
õpetaja Matsalu
külast

“Gümnaasiumihariduse tagamiseks teeme
koostööd riigiga, seame sihiks gümnaasiumis

rakendussuuna arendamise.”

LEVI LÄÄTS
Abikaasa, nelja
lapse isa,
väikeettevõtja Vatla
külast

PIIA SAAK
Lihula Muusika- ja
Kunstikooli direktor,
galerist ja kunstielu
eestvedaja Võhma
külast 

“Huviharidus peab olema väärtustatud ja
kättesaadav kõigile olenemata piirkonnast ja

rahakotist!” 

ENN ÖÖPIK
õpetaja ja koolijuht
Rootsi-Arukülast,
pikaaegne
koolidirektor Tartus

“Kaasates parimaid praktikaid nii oma vallast kui
ka mujalt töötame välja haridusvaldkonna

pikemaajaliste eesmärkidega arengukava, mille
fookus on õpilast toetaval kaasaegsel ja

kvaliteetsel haridusel!”

“Seisan meie valla hea maine ning avatud ja kaasaegse valla juhtimise eest.”

Lääneranna vald koosneb erinevatest
piirkondadest, millest igaühel on

oma lugu, traditsioonid ja kodukohta
väärtustavad inimesed 

ning iga inimene lisab väärtust
kodukohale.

Rohkem infot:

 https://kov25.isamaa.ee/laaneranna
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VALIMIS-
JAOSKONDNR1 VALIMIS-

JAOSKONDNR2 VALIMIS-
JAOSKONDNR3 VALIMIS-

JAOSKONDNR4

Oidrema külakeskus
Kaupluse, Oidrema küla

Lõpe klubi
Klubi/1, Lõpe küla

Koonga kogukonna
hoone Valla/5, Koonga küla

Paadrema külakeskus
Tõusi küla

Vatla mõis
Vatla mõis/1, Vatla küla

Lääneranna Vallavalitsuse
Varbla teeninduskeskus 
Vallamaja, Varbla küla

13.10–19.10 Reede–pühapäev

Lihula mõisa viinaait
Linnuse tee 1/1, Lihula linn

17.10
Reede

Kirbla rahvamaja
Vana tee 11, Kirbla küla

18.10
Laupäev

Virtsu koolimaja
Pargi 4, Virtsu alevik

19.10
Pühapäev

Kõmsi koolimaja
Keskuse tee 3, Kõmsi küla

17.–18. oktoobril toimub eelhääletamine kõigis valimisjaoskondades kell 12.00–20.00. Võimalik on ka kodus 
hääletada. Valimispäeval, 19. oktoobril saab hääletada kell 9.00–20.00. Samuti saab kodus hääletada. 
Kuni 19.10 kell 20.00 võib valija oma elektrooniliselt antud häält muuta, hääletades pabersedeliga.

i

Lääneranna Vallavolikogu valimiste kandidaadid 2025
Lääneranna Rahva Vali-
misliit

101 ARMAND REINMAA
102 KARMEN PIKKMETS
103 JANAR SÕBER
104 ANDRES VAAN
105 TIINA LOBJA
106 HARDI PIKKMETS
107 ARNO PEKSAR
108 MARGIT MERILA
109 MAIDU LEEVER
110 MAIGI MAGNUS
111 PEEP PÕLDÄÄR
112 RAGNE KALMET
113 EERIK PANK

Terve Vald Valimisliit

114 SILVIA LOTMAN
115 TRIIN RAAVE
116 SIRET KESKÜLA
117 HEGERT VESIK

118 MONIKA HALE
119 TÕNIS VOKK
120 PILLE KAISEL
121 JÜRI MÕNISTE
122 LIISI LAOS
123 TRIIN NIGUL
124 ILMAR TARVIS
125 ANDRES HIRVELA
126 RAIT MARUSTE
127 ANU-LII JÜRMAN
128 ROMMY TREUMANN
129 ANTI KESAMAA
130 SIMO LINNO
131 TIMO ROOMETS
132 GERDA KULLI-KORDE-
METS
133 KALLE KÕLLAMAA
134 PEETER HERMIK
135 MART ULM
136 HENRIK RAAVE

EKRE – Eesti Konservatiiv-
ne Rahvaerakond

137 VILJAR VILJAMÄE
138 KÜLLI LUMI
139 LEINO LUMI
140 EDA MÄNNILAAN
141 JAANUS VESKIMEISTER
142 MERIKE SUTT
143 ÕNNELA PRIGO
144 TARGO PIKKMETS
145 MAARIO VILLER
146 ÜLLE PÄRNPUU
147 AARE KÜNNAPAS
148 MATI KUNINGAS
149 REIN ROHTVÄLI
150 EVI SALUMAA
151 MAREK KAST
152 RAVO LIITMAA
153 TOIVO LIIVAMÄGI
154 MEELIS MALK

Erakond Parempoolsed

155 PEARU RAAVEL
156 MARIS ADLER
157 IVO PAROLL
158 LIINA LAASMA
159 LEMBIT MERIORG
160 KAJA KÕLLAMA

Valimisliit Tasakaalus Vald

161 MARDO LEIUMAA
162 ANDRI ANNERVIEK
163 KÜLLI RAUDSIK
164 ANNI PEA
165 SIRJE ASTRIK
166 TARMO TOOMENURM
167 LIIS LILLEPÄRG
168 TARMO VEEPALU
169 VALENTIN MOROZOV
170 AARE LAUREN
171 OLIVER EHTE
172 MAIROLD LILLELAID

173 MARTIN TEE
174 LYDIA TRUUMEES
175 HEINO SABIIN

ISAMAA Erakond

176 TARVI SITS
177 SIVAR TÕNISSON
178 RAUL OBERSCHNEIDER
179 JAAN LAATS
180 MARJE LOIDE
181 LEVI LÄÄTS
182 MATI MANDEL
183 ULVI PÕHAKO
184 PIIA SAAK
185 ENN ÖÖPIK

Üksikkandidaadid

186 KASPAR KARTANAS
187 KRISTJAN KORSTEN
188 RODE ROBERT TEDREMA

Lääneranna Vallavolikokku valitakse uue korra järgi senise 21 liikme asemel 17 liiget. Valimisperioodiks avatakse neli valimisjaoskonda kokku 
kümnes asukohas. Valimisnädal kestab 13.–19. oktoobrini: eelhääletamine ja elektrooniline hääletamine toimuvad 13.–18. oktoobrini. Valimispäeval, 
19. oktoobril saab hääletada ainult jaoskondades. Samuti saab kodus hääletada. Kuni kell 20.00 võib valija oma elektrooniliselt antud häält muuta, 
hääletades pabersedeliga. Kodus hääletamist korraldavad valimisjaoskonnad oma piirkonnas ise. Kontaktinfo koos telefoninumbritega on leitav 
valimiste veebilehelt: kov2025.valimised.ee/et/polling-stations

Lk 16-19 on poliitilise sisuga tasuline reklaam, mille õigekirja eest ajalehe väljaandja ei vastuta!
Reklaami võimalust pakuti sarnastel tingimustel kõikidele kandideerivatele platvormidele.

https://kov2025.valimised.ee/et/polling-stations
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loome vallavõimu, mis toetab, ühendab ja on

aruteludele avatud

kujundame hea mainega areneva elukeskkonna

ning parandame teede ja tänavate olukorda

kaasame põhjendatud ja läbipaistvate otsuste

tegemiseks kohalikke elanikke ning eksperte

soodustame igakülgselt kõikide vanusegruppide

kogukondlikke algatusi

pakume eakatele toimetuleku ja väärika

vananemise tuge, tõhustame koduhooldusteenust 

toome heal tasemel ja õpilast toetava kooli

võimalikult kodulähedaseks nii üld- kui ka

huvihariduses

toetame ettevõtjaid info, kontaktide ja

ühisturundusega

leiame võimaluse arendada ettevõtlust, säilitades

seejuures väärtuslikku loodus- ja kultuuripärandit

kaasajastame raamatukogudes ja

kogukonnamajades pakutavaid teenuseid, toetame

hoonete seisukorra parandamist

koostame pikaajalise plaani vallavara müügiks,

müügitulust suuname osa raha tagasi kohaliku

piirkonna arengusse

jätkame kriisideks valmisoleku arendamist, jagades

elanikkonnale teavet hädaolukorras tegutsemise

kohta

väärtustame tuntud ja kogukonda ühendavaid

traditsioonilisi sündmusi ning toetame uute

kultuurisündmuste sündi.

Tarvi Sits   

RAUL OBERSCHNEIDER
volikogu liige, tehnoloogia
valdkonna pedagoog ja
vabakutseline käsitööline
Kinksi külast.
Majanduskomisjoni juhi
kandidaat

“Seisan jätkuvalt ausa ja kultuurse kohaliku
elukorralduse eest. Poliitiline tagakius peab

lõppema!” 

JAAN LAATS
koorilaulu
eestvedaja
Lihulast

“Elukoht, kuhu oled ennast kinnistanud, peab
olema turvaline, väärtuspõhine ja kokkuhoidev.
Muutused algavad inimesest enesest ja koostöö
ühise eesmärgi nimel viib tegeliku tulemuseni.”

“Kandideerin, sest usun, et meie otsused peavad
sündima koos inimestega, mitte nende eest. 

Tugev kogukond kasvab koostööst,
läbipaistvusest ja aususest. 

Koos otsustame. Koos viime ellu.”

“Seisan ajalooliste kohanimede säilitamise ja
ennistamise eest. Loome turistidele külastamiseks

paremad tingimused. Meil on uhke ajalugu, mis
väärib tutvustamist!”

ULVI PÕHAKO
vabakutseline
käsitööline,
pikaaegne
raamatukogujuht ja
kollektsionäär
Lihulast

“Arendame raamatukogudest kogukonna- ja
teeninduskeskused. Seisan kohaliku

kultuuripärandi säilimise eest.”

MEIE NÄGEMUS LÄÄNERANNA EDENDAMISEKS – ÜHTNE JA MITMEKESINE KOGUKOND

VALLAVANEMA KANDIDAAT

KOOSTÖÖS VÄIKESTE KÜLADE JA
SUUREMATE KESKUSTEGA:

SIVAR TÕNISSON
ettevõtja Rannakülast, 
pikaaegne Varbla
vallavanem
Volikogu esimehe
kandidaat

LÄÄNERANNA

ettevõtja ja muinsuskaitsja Kelu külast, suur kogemus avaliku sektori tippjuhina

“Seisan kodulähedaste koolide olemasolu eest.
Toetan valla piirkondades kultuuri- ja

spordiürituste jätkumist ning selleks vajaliku
taristu säilitamist.”

MATI MANDEL
Arheoloog, ajaloo uurija
ja populariseerija
Peanse külast 

MARJE LOIDE
Lääneranna
Gümnaasiumi
õpetaja Matsalu
külast

“Gümnaasiumihariduse tagamiseks teeme
koostööd riigiga, seame sihiks gümnaasiumis

rakendussuuna arendamise.”

LEVI LÄÄTS
Abikaasa, nelja
lapse isa,
väikeettevõtja Vatla
külast

PIIA SAAK
Lihula Muusika- ja
Kunstikooli direktor,
galerist ja kunstielu
eestvedaja Võhma
külast 

“Huviharidus peab olema väärtustatud ja
kättesaadav kõigile olenemata piirkonnast ja

rahakotist!” 

ENN ÖÖPIK
õpetaja ja koolijuht
Rootsi-Arukülast,
pikaaegne
koolidirektor Tartus

“Kaasates parimaid praktikaid nii oma vallast kui
ka mujalt töötame välja haridusvaldkonna

pikemaajaliste eesmärkidega arengukava, mille
fookus on õpilast toetaval kaasaegsel ja

kvaliteetsel haridusel!”

“Seisan meie valla hea maine ning avatud ja kaasaegse valla juhtimise eest.”

Lääneranna vald koosneb erinevatest
piirkondadest, millest igaühel on

oma lugu, traditsioonid ja kodukohta
väärtustavad inimesed 

ning iga inimene lisab väärtust
kodukohale.

Rohkem infot:

 https://kov25.isamaa.ee/laaneranna

177

178

179

180

181

185

184

183

182



18 L Ä Ä N E R A N N A  T E ATA J A  /  N r  1 0  ( 8 4 )  2 0 2 5

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Silvia Lotman Triin Raave Siret Kesküla Hegert Vesik Monika Hale

Tõnis Vokk Pille Kaisel Jüri Mõniste Liisi Laos Triin Nigul

Ilmar Tarvis Andres Hirvela Rait Maruste  Anu-Lii Jürman Rommy Treumann

Anti Kesamaa Simo Linno Timo Roomets Gerda Kordemets Kalle Kõllamaa

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.

Virtsu ei pea kannatama
volikogu esimehe

kättemaksuhimu tõttu.
Peeter Hermik Mart Ulm Henrik Raave

119 121 122

125

Virtsu eest. Kõigi
kogukondade eest.

AUSALT.

116 117 118

129 130

134 135

KÕMSI
Vali inimest 

mitte lubadusi

120

METSKÜLA
Elu maal ei tohiks olla

muinasjutt, vaid reaalsus.

VIRTSU
Muutused peaksid algama

iseendast.

KIRBLA
Volikogu olgu koht sisukateks
aruteludeks, mitte vastastele

ärapanemisteks.

123

VARBLA
Vallaelu saab korraldada

koostöös, kuulates ka
keskusekaugeid vallaelanikke.

124

PAADREMA
Kogukond otsustagu, kas ja

mida müüa ja ning mida
rahaga teha

KOONGA
Endine vallavanem:

pöörame valla selja pealt
tagasi jalgadele.

126

VARBLA
Endine vallavolikogu

esimees: olen kogemusega
abiks kui seda vajate.

127

LIHULA

128

IRTA

Otsustamine peab sündima kogukondades, koos
inimestega. Moodustame kogukonnakogud. Kaasame
päriselt, mitte näiliselt. Mäng olgu aus ja avalik.

Terve Vald Valimisliit - eesmärgid ja plaani leiad tervevald.ee

Meie 23 kandidaati tulevad valla eri piirkondadest - ikka selleks, et ka
iga kaugema küla häält oleks kuulda. Seisame oma inimeste eest ning
võtame vastutuse oma sõnade ja tegude eest. Ausalt ja avalikult.

114

LÄÄNERANNA
Toome valla juhtimise

inimeste juurde

115

VIRTSU LIHULA
Toome oma inimesed koju

tagasi!

LÄÄNERANNA
Kui me ise ei võitle, siis
keegi teine ka ei võitle.

VARBLA
Otsustamine peab toimuma

koos kogukondadega.

VIRTSU
Peatan lekked valla

rahakotist

LÄÄNERANNA
Noorte tuleviku eest

peavad otsustama noored!

131

VIRTSU
Poliitika on valetamise

kõrgeim kunst. Mulle see ei
meeldi.

132

PAATSALU

Küla elab, küla jääb

133

TUUDI
Meie valla loodusväärtused

peavad säilima ka tulevastele
põlvedele.

LIHULA

Olen füüsikaõpetaja.

LÄÄNERANNA
 Tugevdada tuleb kohaliku

ettevõtluse ja kaugtöö
võimalusi

136

VIRTSU
Toome turistid meie valda.

Meil on, mida näidata.

Terve vald

EELHÄÄLETAMINE kell 12.00–20.00
17.10 – Kirbla, Oidrema, Paadrema
18.10 – Virtsu, Lõpe, Vatla
13.10-18.10 - Lihula

VALIMISPÄEV 
19.10 kell 9.00–20.00
Kõmsi, Koonga, Varbla, 
Lihula

Tule kindlasti valima!

Arendusprojektidest saadav
tulu peab tooma kasu

kohalikule kogukonnale.

Endine Lihula vallavanem.
Väärtustan aega ja inimesi.

 - aus mäng, avalikult
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Kultuurikavas võib toimuda muudatusi. 
Täpsem info: kultuurikava.ee

Oktoober

09.10 kell 10.00 Lihula kultuurimajas sil-
made kontroll ja prillide müük. Eelregist-
reerimine telefonil 5323 2454. Kuivasilmatest, 
silmarõhu mõõtmine, optilised päikeseprillid. 
Silmade kontroll 25 € (prilliostjale TASUTA!)

12.10 kell 12.00 Lihula mõisas räägib Eesti 
Sõjamuuseumi arheoloog Arnold Unt huvi-
listele nõukogude sõjahaudade uurimisest ja 
ümbermatmisest viimase kolme ja poole aasta 
jooksul Eestis. Info: Mati Mandel 5621 9309, 
Larissa Mandel 5397 7603

15.10 kell 19.00 Lihula kultuurimajas film 
„Uus raha“. Mida sa teeksid, kui sul oleks 50 
miljonit? Muhe komöödia sellest, kuidas raha 
võib inimesi muuta, või siis näitab üsna täp-
selt, milline sa juba olid. Pilet 5 €, alla 12 a 
mittesoovitatav!

25.10 kell 9.00 Kasari jõel aerutamisvõist-
lus „Kasari aerumaraton 2025“. Distant-
sid: maratonidistants (62 km), al 55 €/osaleja, 
algus kl 9.00 Russalu külast; matkadistants 
(23 km),  al 30 €/osaleja, algus kl 12.00 Tee-
nuse külast. Mõlema distantsi finiš on Kasari 
raudbetoonsilla lähedal Matsalu piirkonna 
puhkekohas. Registreerimis- ja lisainfo: vete-
vali.voog.com, e-post: vetevali@gmail.com, tel: 
+372 5563 4844, +372 5691 5616

25.10 kell 20.00 Kõmsi rahvamajas traditsioo-
niline sisehooaja avapidu ja tantsuõhtu. 
Tantsuks mängib ansambel Härra Kuu. Pari-
mad diskohitid toob teieni DJ Marek Roomets. 
Avatud baar! Külmlaua eeltellimused: oymai-
bert@gmail.com Kohtade broneerimine ja info: 
525 3236; lea.maeorg@laanerannavald.ee; 
www.facebook.com/KomsiRM. Pilet eelmüü-
gist 15 €, kohapeal 20 €

November

06.11 kell 11.00 Lihula kultuurimajas Laste-
teater etendusega „Villu Vonka ja šoko-
laad“. Lõpus kõigile vaatajatele ka väike 
(maitsev) üllatus. Lavastaja Donald Tomberg, 
muusika Indrek Kruusimaa, näitlejad Horre 
Saluste ja Indrek Kruusimaa. Etendus sobib 
lastele alates 3. eluaastast! Pilet 5 €

07.11 kell 20.00 Lõpe klubis tantsuõhtu. 
Esinevad Kätlin & Rix ning Burlesque Estonia. 
Laudade broneerimine 5908 8564. Pilet 15 €, 
al 01.11 20 €

21.11 kell 19.00 Lihula kultuurimajas Rak-
vere Teatri etendus „Kiivipäev“. Osades 
Ülle Lichtfeldt, Märten Matsu, Eduard Sal-
mistu ja Marion Tammet (külalisena). Pilet 
24/21 €

Vaata meie programmi
www.lrvl.ee

Lääneranna – 
parim elukeskkond 
meile kõigile! 
Meie sihiks on ühtehoidev ja 
traditsioone väärtustav kogukond.

Lääneranna valla  
kultuurikava

https://kultuurikava.ee/events
http://vetevali.voog.com
http://vetevali.voog.com
mailto:vetevali@gmail.com
mailto:oymaibert@gmail.com
mailto:oymaibert@gmail.com
mailto:lea.maeorg@laanerannavald.ee
http://www.facebook.com/KomsiRM
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REAKUULUTUSED

Korstnate ehitus, parandus- ja plekitööd +372 5607 1500. 
Katuse-, fassaadi- ja üldehitustööd +372 554 8699,  
edissonehitus.ee

Korstnapühkija Kalev. Litsentsi nr 151029.  
Helista +372 552 2759

Ostan kõiki Toyota-marki sõidukeid. Helista +372 5896 1576

Katusetööd eterniidi ja profiilplekiga. Hoonete ja elamute 
ehitus. Fassaadide soojustamine ja viimistlus. Kortermajade 
trepikodade renoveerimine. +372 5352 9476,  
mehitus@gmail.com

Teostame renoveerims- ja üldehitustöid. Töödele kehtib 
2-aastane garantii. +372 5627 6785

Lääneranna Teataja toimetus 
Lääneranna Vallavalitsus,  
Jaama 1, Lihula 90302

 
E-post: ajaleht@laaneranna.ee 
ajaleht.laaneranna.ee/paberleht

Toimetaja – Raahel Apsalon 
E-post: raahel.apsalon@laanerannavald.ee 
 
 
Keeletoimetaja – Anu Rooseniit, Keeletoimetus OÜ 
Küljendaja – Erelin Kallas, Vali Press OÜ 
Trükk – Printall AS

Lääneranna Teataja on TASUTA 
Lääneranna valla ajaleht, mis ilmub 11 
korda aastas ning mille väljaandjaks on 
Lääneranna Vallavalitsus.

Reklaami avaldamise info ja hinnakirjad:  
laanerannavald.ee/ajaleht

Mälestame meie seast lahkunuid  
(04.08–04.09.2025)

Ilmar Heinvars		  16. I 1936 – 7. VIII 2025
Ago Vesker 		   31. I 1971 – 11. VIII 2025
Helju Tomson 		   14. X 1937 – 13. VIII 2025
Helje Kaljura		  6. VII 1939 – 13. VIII 2025
Elga Rahe		  22. V 1937 – 20. VIII 2025
Eliita Nõmm		  18. V 1970 – 28. VIII 2025
Arne Kasemaa		  25. IX 1952 – 28. VIII 2025
Raivo Palmiste		  19. II 1967 – 3. IX 2025

Avaldame lähedastele kaastunnet!
Meredi Luik
17. VIII 2025

Õnnitleme 
uut ilmakodanikku  
ja tema vanemaid!

KIIRE 

TASUMINE!

HAKKEMATERJALI
KOKKUOST

565 9988 Kalle 
503 8166 Mario

KASVAVA JA LANGETATUD VÕSA
NING RAIEJÄÄTMETE OST

WWW.RAJAKT.EE

PUIDUTÖÖSTUSE JÄÄKIDE JA
KÜTTEPINNU OST
HAAMERVESKI TEENUS

Tel:

MÜÜ OMA MATERJAL MEILE 
TEEME HEA PAKKUMISE!

info@rajakt.ee 

www.tonisson.ee
Pärnu, Rüütli tn 47

Tel 447 5555

Maakler Alari  Akermann
Tel 5697 1093

alari@tonisson.ee

- Leian just Sulle

Teenused:
- Kinnisvara müük

- Kinnisvara hindamine

- Tasuta konsultatsioon

sobiva lahenduse

MEIE KODUVALLAS

Võta ühendust

ja too oma kinnisvara müüki!

KINNISVARA  MÜÜGITEENUS

https://edissonehitus.ee/
mailto: mehitus@gmail.com

